## תבחינים לתקצוב תגבור לימודי מדעי היהדות לשנת הלימודים תשע"ח

### הזכאים לתקצוב:

התקצוב מיועד לבתי ספר בעלי רישיון תקף לפי חוק הפיקוח על בתי ספר התשכ"ט-1969 שהם בעלי סמל מוטב, כנדרש לפי דין, או בית ספר שקיבל פטור מכוח סעיף 5 לחוק לימוד חובה תשי"ט – 1949, או בית ספר רשמי (להלן, בית-ספר) עבור תגבור לימודי היהדות בבית הספר לתלמידים בכתות ז' - י"ב. לא יהיו זכאים לתקצוב מוסדות שהגישו בקשה להכרה ולרישיון מכח חוק מוסדות חינוך תרבותיים יחודיים, התשס"ח – 2008, או מי שהוכר כמוסד חינוך תרבותי ייחודי מכוח חוק מוסדות חינוך תרבותיים- ייחודיים התשס"ח- 2008. חישוב התקצוב יבוצע עבור כל בית ספר בנפרד. התשלום יבוצע לבעלויות או לרשויות המקומיות עבור בתי הספר בחינוך הרשמי.

### שיטת התקצוב:

התקצוב יעשה בשני מסלולים, כאשר מסלול 1 יתקצב במלואו תחילה מן הסכום הקיים בתקנה תקציבית 40-01-07, ויתרת התקציב תוקצה למסלול 2 כמפורט להלן:

1.